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KKKaaannndddyyydddaaattt   nnnaaa   DDDyyyrrreeekkktttooorrraaa      

PPPooolllssskkkooo---SSSłłłooowwwiiiaaańńńssskkkiiieeejjj   FFFeeedddeeerrraaalllnnneeejjj   UUUnnniiiiii   KKKrrreeedddyyytttooowwweeejjj...   

 

SSStttaaawwwiiiaaajjjąąąccc   nnnaaa   mmmłłłooodddyyyccchhh,,,   wwwyyykkkssszzztttaaałłłcccooonnnyyyccchhh   llluuudddzzziii   ---   pppooossstttaaawww   

nnnaaa   mmmnnniiieee...   TTTwwwóóójjj   gggłłłooosss   zzzaaadddeeecccyyyddduuujjjeee!!!    

 

 

BBiiooggrraaffiiaa::  

Wykształcenie: Uniwersytet SUNY w Stony Brook na Long Island, 
Podyplomowe Studium Prawa na NYU - School of Continuing and 

Professional Studies. Urodziłam się w Polsce, mieszkam od ponad 20 lat w Nowym Jorku, mówię biegle 
dwoma językami; angielskim oraz polskim. Pracuje w prestiżowej firmie prawniczej zajmując się 
międzynarodowym prawem patentowym. Przez wiele lat kierowałam oddziałem społecznej, polonijnej 
organizacji niedochodowej Pomoc, Inc. w Nowym Jorku oferującej bezpłatne załatwianie spraw 
administracyjnych, socialnych i imigracyjnych. Otrzymałam też nominacje do rady dyrektorów tej 
organizacji. Prowadziłam także program społeczno-imigracyjny przy parafii Świętego Stanisława Kostki        
na Staten Island. Przez wiele lat prowadziłam kursy języka angielskiego dla dorosłych oraz klasy 
przygotowawcze do egzaminu na obywatelstwo amerykańskie. Jestem członkiem rady dyrektorów               
w Centrum Polsko-Słowiańskim, największej organizacji polonijnej na wschodnim wybrzeżu, pełniąc funkcję 
skarbnika. Jestem też członkiem Kongresu Polsko-Amerykańskiego oraz Związku Narodowego Polskiego. 
Jeżeli zostanę przez Państwa wybrana to moją wiedzę oraz wykształcenie wykorzystam na dalszy rozwój 
naszej Unii.  

 

PPPrrrooogggrrraaammm:::   

1: Ułatwienie procedur pożyczkowych oraz podwyższenie oprocentowania oszczędności.  

2: Satysfakcjonujące dywidenty, które powinny być wypłacane regularnie członkom Unii.  

3: Jawność inwestycji i remontów Unii oraz poprawa obecnie bardzo niskich dochodów. 

4: Dokształcające kursy dla członków rady dyrektorów P-SFCU powinny być 

organizowane na miejscu - w NY, NJ, Chicago lub online unikając bezpodstawnego 
narażania Unii na finansowe straty poprzez kosztowne wyjazdy na zagraniczne 

szkolenia. 

5: Otwarcie oddziałów (w polskich dzielnicach) na Staten Island oraz Ozone Park dla 
potrzeb członków Unii, a nie dla szerszej ekspansji oddziałów w Chicago. 

6: Aktywne sponsorowanie organizacji polonijnych zajmujących się pomocą socjalną        
i imigracyjną zwlaszcza dla osób o niskich dochodach, i osób starszych oraz klarowne 

zasady współpracy ze sponsorami, i organizacjami polonijnymi w porozumieniu ze 
sponsorami Unii. 

7: Zwiększenie dotacji dla Polskich Szkól Dokształcających kierowanych bezpośrednio  

do placówek.  

8: Finansowe wsparcie dla inicjatyw kulturalnych i sportowych.  

 


